
OOPP pro členy výjezdových skupin ZZS SČK, část B – trika a polokošile

Strana 1/4

DODATEK Č. 1
RÁMCOVÉ SMLOUVY O DÍLO

číslo Smlouvy Objednatele: S-180/75030926/21

číslo Smlouvy Zhotovitele: 20211118

Objednatel: Zdravotnická záchranná služba Středočeského kraje, příspěvková
organizace

se sídlem: Vančurova 1544, 272 01 Kladno

IČO: 750 30 926

DIČ: není plátce DPH

spisová značka: Pr 976 vedená u Městského soudu v Praze

bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s.

číslo účtu: 6522192/0800

zastoupen:                   , ředitelem

ID datové schránky: wmjmahj

a

Zhotovitel: CLINITEX s.r.o.

se sídlem: Vratimovská 672/42, Kunčičky, 718 00 Ostrava

IČO: 26869551

DIČ: CZ26869551

spisová značka: C 50839 vedená u Krajského soudu v Ostravě

bankovní spojení: Komerční banka, a. s.

číslo účtu: 35-6132950267/0100

zastoupen:                   , jednatel

ID datové schránky: wemv4es

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tento Dodatek ke Smlouvě.

Preambule

S ohledem na skutečnost, že

a) Smluvní strany uzavřely Smlouvu na plnění Veřejné zakázky, a

b) v průběhu plnění Smlouvy se vyskytly skutečnosti, kvůli nimž je nezbytné změnit závazek z

uvedené Smlouvy,

se Smluvní strany dohodly na uzavření tohoto Dodatku.



OOPP pro členy výjezdových skupin ZZS SČK, část B – trika a polokošile  

 

 
Strana 2/4 

 

I. Úvodní ustanovení 

1. Níže uvedené pojmy, výrazy a zkratky mají v tomto Dodatku následující význam s výjimkou 

případů, kdy kontext vyžaduje jiný výklad: 

a) „Dodatek“ je tento dodatek č. 1 Smlouvy; 

b) „Smlouva“ je Rámcová smlouva o dílo uzavřená Smluvními stranami dne 2. 12. 2021 s číslem 

Kupujícího S-180/75030926/21; 

c) „Smluvní strany“ jsou Objednatel a Zhotovitel; 

d) „Veřejná zakázka“ znamená veřejnou zakázku s názvem OOPP pro členy výjezdových 

skupin, část B – trika a polokošile; 

e) „Zákon o registru smluv“ je zákon č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti 

některých smluv, uveřejňování těchto smluv a registru smluv, ve znění pozdějších předpisů; 

f) „ZZVZ“ je zákon č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších 

předpisů. 

2. Účelem tohoto Dodatku je provedení změn závazku ze Smlouvy v souladu s § 222 ZZVZ. 

 

II. Předmět Dodatku 

1. Tento Dodatek mění a doplňuje Smlouvu tak, jak je uvedeno v tomto článku. 

2. Předmětem tohoto dodatku je sjednání změn závazku ze Smlouvy ve smyslu § 222 odst. 4 ZZVZ, 

které nemění celkovou povahu Veřejné zakázky, na jejímž základě byla uzavřena Smlouva. 

3. Smluvní strany se na změně Smlouvy spočívající v navýšení dílčích jednotkových cen oděvů 

představujících plnění Smlouvy dohodly s tím, že tato naplňuje s ohledem na její hodnotu 

(vyčíslitelnost změny) a další okolnosti její realizace výjimku pro umožnění změny závazku ze 

smlouvy na veřejnou zakázku podle § 222 odst. 4 ZZVZ, tzv. výjimku de minimis. 

4. Hodnota cenového navýšení činí částku 120 579 Kč bez DPH; je tak splněno kritérium limitu 

do 10 % původní hodnoty závazku ze Smlouvy a částka cenového navýšení je rovněž nižší než 

finanční limit pro nadlimitní veřejnou zakázku. Změna dohodnutá tímto Dodatkem rovněž nemění 

celkovou povahu veřejné zakázky, neboť v návaznosti na navýšení jednotkových cen dílčích plnění 

Smlouvy zůstává předmět plnění Smlouvy nadále totožný/stejný. Rozsah změn vyplývá ze znění 

tohoto Dodatku a jeho příloh.     

5. Tímto Dodatkem dále dochází k doplnění a aktualizaci Přílohy č. 1, kdy je původní znění doplněno 

o uvedení navýšených jednotkových cen se zbývajícím rozsahem plnění a toto doplnění je přílohou 

tohoto Dodatku. 

 

III. Závěrečná ustanovení 

1. Ostatní ustanovení Smlouvy nedotčená tímto Dodatkem zůstávají v platnosti a beze změn. 

2. Tento Dodatek nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma Smluvními stranami a účinnosti dnem 

jeho zveřejnění v souladu se Zákonem o registru smluv, které zajistí Kupující. 

3. Je-li tento Dodatek vyhotoven v listinné podobě, je vyhotoven ve 2 stejnopisech s platností 

originálu, kdy každá Smluvní strana obdrží po jednom stejnopise. Je-li tento Dodatek vyhotoven 

v elektronické podobě, je podepsán zaručenými podpisy založenými na kvalifikovaném certifikátu. 

4. Smluvní strany prohlašují, že si tento Dodatek přečetly, s obsahem a změnami Smlouvy souhlasí 

a na důkaz jejich svobodné, pravé a vážné vůle připojují své podpisy. 



OOPP pro členy výjezdových skupin ZZS SČK, část B – trika a polokošile

Strana 3/4

5. Nedílnou součástí tohoto Dodatku jsou následující Přílohy:

Příloha č. 1: Cenová nabídka zhotovitele – aktualizováno

Za Kupujícího: Za Prodávajícího:

V Kladně dle data elektronického podpisu V Ostravě dle data elektronického podpisu

…………………………………………

…………………………………………

                                   

ředitel jednatel



OOPP pro členy výjezdových skupin ZZS SČK, část B – trika a polokošile

Strana 4/4

Příloha č.1:

Objednávka ze zbývajícího plnění se zohledněním cenové úpravy dle Dodatku č. 1

Počet ks
Původní

cena za ks
bez DPH

Celkem bez
DPH

Cena za ks
+ 10 %

Celkem bez
DPH

(+ 10 %)

700 ks trik BA                                      

700 ks trik DF                                      

50 ks polo BA                                      

55 ks polo DF                                    

1 205 790 Kč  1 326 369 Kč 120 579 Kč


		2024-09-02T13:23:09+0200
	Ing. Petr Bukovski


		2024-10-29T10:22:16+0100
	MUDr. Pavel Rusý




